
ZARZĄDZENIE Nr 330/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 80 736 

430,70 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 76 596 346,70 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 140 084,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 80 936 

430,70 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 692 122,70 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 244 308,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r., XXV/221/2016 z dnia 27 października 2016r. Zarządzeniami 
Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 
78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 
maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z 
dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 
2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 
307/2016 z dnia 10 października 2016 r, 309/2016 z dnia 11 października 2016r., 328/2016 z dnia 28 października 2016r.

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 330/2016 Burmistrza Słubic z dnia 31 października 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 300 096,62Rolnictwo i łowiectwo 0,00 191 376,05 491 472,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 300 096,62Pozostała działalność 0,00 191 376,05 491 472,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 096,62 0,00 191 376,05 491 472,67

750 822 325,00Administracja publiczna 0,00 79 831,00 902 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
568 018,00 0,00 0,00 568 018,00

75011 239 307,00Urzędy wojewódzkie 0,00 79 831,00 319 138,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 239 307,00 0,00 79 831,00 319 138,00

801 2 606 752,87Oświata i wychowanie 0,00 8 128,00 2 614 880,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 25 825,44Pozostała działalność 0,00 8 128,00 33 953,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 25 825,44 0,00 8 128,00 33 953,44

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

852 14 598 773,16Pomoc społeczna 0,00 56 500,00 14 655 273,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 141 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 9 500,00 150 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 72 700,00 0,00 9 500,00 82 200,00

85214 505 050,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 19 400,00 524 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 504 800,00 0,00 19 400,00 524 200,00

85219 133 300,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 27 600,00 160 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 133 000,00 0,00 27 600,00 160 600,00

854 155 912,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 818,00 233 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 155 912,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 77 818,00 233 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 117 393,00 0,00 77 818,00 195 211,00

76 182 693,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
635 158,00 0,00 0,00 635 158,00

0,00 413 653,05 76 596 346,70

majątkowe

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 2

4 140 084,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 140 084,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 322 777,65

635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 635 158,00

0,00 80 736 430,70413 653,05

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 10

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 330/2016 Burmistrza Słubic z dnia 31 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

367 096,62 335 096,62 2 871,36335 096,62 0,00 0,00 32 000,0032 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00332 225,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 558 472,67

191 376,05

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

526 472,67

191 376,05

0,00

526 472,67

191 376,05

0,00

4 769,89

1 898,53

0,00

521 702,78

189 477,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

320 096,62

Pozostała działalność

320 096,62 2 871,36320 096,62 317 225,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

191 376,05

511 472,67 511 472,67

191 376,05

0,00

511 472,67

191 376,05

0,00

4 769,89

1 898,53

0,00

506 702,78

189 477,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 898,53

4 298,53 4 298,53

1 898,53

0,00

4 298,53

1 898,53

0,00

4 298,53

1 898,53

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

314 212,37 314 212,37 0,00 314 212,37 0,00 0,00314 212,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189 477,52

503 689,89 503 689,89

189 477,52

0,00

503 689,89

189 477,52

0,00

0,00

0,00

0,00

189 477,52

0,00

503 689,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 835 575,00 1 182 828,00 28 000,001 182 828,00 0,00 0,00 3 652 747,003 652 747,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 154 828,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 835 575,00

1 594,00

-1 594,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 182 828,00

1 594,00

-1 594,00

1 182 828,00

1 594,00

-1 594,00

28 000,00

1 594,00

-1 594,00

1 154 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 652 747,00

0,00

0,00

3 652 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 660 833,00

Lokalny transport zbiorowy

447 833,00 8 000,00447 833,00 439 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 594,00

1 594,00

1 660 833,00 447 833,00

1 594,00

-1 594,00

447 833,00

1 594,00

-1 594,00

8 000,00

1 594,00

-1 594,00

439 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 398,00

1 398,00 1 398,00

1 398,00

0,00

1 398,00

1 398,00

0,00

1 398,00

1 398,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

196,00

196,00 196,00

196,00

0,00

196,00

196,00

0,00

196,00

196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 594,00

0,00

6 406,00 6 406,00

0,00

-1 594,00

6 406,00

0,00

-1 594,00

6 406,00

0,00

-1 594,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 238 080,00 4 655 080,00 1 067 003,004 654 080,00 0,00 0,00 2 583 000,002 583 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 587 077,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 238 080,00

74 000,00

-74 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 620 080,00

39 000,00

-74 000,00

4 619 080,00

39 000,00

-74 000,00

1 067 003,00

0,00

0,00

3 552 077,00

39 000,00

-74 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 618 000,00

35 000,00

0,00

2 618 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

5 946 355,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 366 355,00 12 760,003 366 355,00 3 353 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-74 000,00

74 000,00

5 946 355,00 3 331 355,00

39 000,00

-74 000,00

3 331 355,00

39 000,00

-74 000,00

12 760,00

0,00

0,00

3 318 595,00

39 000,00

-74 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 615 000,00

35 000,00

0,00

2 615 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

771 850,00 771 850,00 0,00 771 850,00 0,00 0,00771 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

731 850,00 731 850,00

0,00

-40 000,00

731 850,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

731 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

147 095,00 147 095,00 0,00 147 095,00 0,00 0,00147 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 000,00

0,00

118 095,00 118 095,00

0,00

-29 000,00

118 095,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 000,00

118 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 316 129,00 1 316 129,00 0,00 1 316 129,00 0,00 0,001 316 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

1 341 129,00 1 341 129,00

25 000,00

0,00

1 341 129,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

1 341 129,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 563,00 24 563,00 0,00 24 563,00 0,00 0,0024 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

19 563,00 19 563,00

0,00

-5 000,00

19 563,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

19 563,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

40 493,00 40 493,00 0,00 40 493,00 0,00 0,0040 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

54 493,00 54 493,00

14 000,00

0,00

54 493,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

54 493,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

35 000,00

0,00

115 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 068 289,00 7 822 989,00 5 826 650,007 409 957,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00303 032,00 90 000,00 0,00 0,00 0,001 583 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 148 120,00

100 331,00

-20 500,00 0,00

0,00

90 000,00303 032,00

0,00

0,00

7 902 820,00

100 331,00

-20 500,00

7 489 788,00

100 331,00

-20 500,00

5 904 481,00

79 831,00

-2 000,00

1 585 307,00

20 500,00

-18 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

239 307,00

Urzędy wojewódzkie

239 307,00 239 307,00239 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

79 831,00

319 138,00 319 138,00

79 831,00

0,00

319 138,00

79 831,00

0,00

319 138,00

79 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

187 228,00 187 228,00 187 228,00 0,00 0,00 0,00187 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66 730,00

253 958,00 253 958,00

66 730,00

0,00

253 958,00

66 730,00

0,00

253 958,00

66 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 0,00 0,0031 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 468,00

43 318,00 43 318,00

11 468,00

0,00

43 318,00

11 468,00

0,00

43 318,00

11 468,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 149,00 4 149,00 4 149,00 0,00 0,00 0,004 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 633,00

5 782,00 5 782,00

1 633,00

0,00

5 782,00

1 633,00

0,00

5 782,00

1 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 167 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 932 912,00 5 582 343,006 886 680,00 1 304 337,00 0,00 46 232,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 232,00

0,00

0,00-13 500,00

13 500,00

7 167 212,00 6 932 912,00

13 500,00

-13 500,00

6 886 680,00

13 500,00

-13 500,00

5 582 343,00

0,00

0,00

1 304 337,00

13 500,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

343 353,15 343 353,15 0,00 343 353,15 0,00 0,00343 353,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 500,00

0,00

333 853,15 333 853,15

0,00

-9 500,00

333 853,15

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 500,00

333 853,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

175 000,00 175 000,00

7 000,00

0,00

175 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

175 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

353 656,85 353 656,85 0,00 353 656,85 0,00 0,00353 656,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

349 656,85 349 656,85

0,00

-4 000,00

349 656,85

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

349 656,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

55 550,00 55 550,00 0,00 55 550,00 0,00 0,0055 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

58 050,00 58 050,00

2 500,00

0,00

58 050,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

58 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

29 000,00 29 000,00

4 000,00

0,00

29 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

229 013,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

218 013,50 5 000,00158 013,50 153 013,50 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

7 000,00

233 013,50 222 013,50

7 000,00

-3 000,00

162 013,50

7 000,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

159 013,50

7 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,0097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

104 000,00 104 000,00

7 000,00

0,00

104 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

104 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

188 756,50

Pozostała działalność

188 756,50 0,0085 956,50 85 956,50 20 000,00 52 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

52 800,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

184 756,50 184 756,50

0,00

-4 000,00

81 956,50

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

81 956,50

0,00

-4 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 770,00 63 770,00 0,00 63 770,00 0,00 0,0063 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

59 770,00 59 770,00

0,00

-4 000,00

59 770,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

59 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 626 745,31 20 706 513,31 15 273 054,0019 466 680,69 982 619,18 0,00 3 920 232,003 920 232,00138 744,00 118 469,44 0,00 0,00 0,004 193 626,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 634 873,31

250 278,00

-242 150,00 -5 000,00

0,00

113 469,44132 714,00

0,00

-6 030,00

20 714 641,31

44 778,00

-36 650,00

19 485 838,69

44 778,00

-25 620,00

15 274 754,00

13 100,00

-11 400,00

4 211 084,69

31 678,00

-14 220,00

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 920 232,00

205 500,00

-205 500,00

3 920 232,00

205 500,00

-205 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 7



 

Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

10 795 830,61

Szkoły podstawowe

8 408 233,61 6 847 655,007 947 087,99 1 099 432,99 339 757,18 94 554,00 26 834,44 0,00 0,00 2 387 597,00 2 387 597,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 834,44

0,00

-5 000,00

93 314,00

0,00

-1 240,00-111 740,00

0,00

10 684 090,61 8 401 993,61

0,00

-6 240,00

7 947 087,99

0,00

0,00

6 847 655,00

0,00

0,00

1 099 432,99

0,00

0,00

339 757,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 282 097,00

0,00

-105 500,00

2 282 097,00

0,00

-105 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 554,00 94 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 240,00

0,00

93 314,00 93 314,00

0,00

-1 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

93 314,00

0,00

-1 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 261,0015 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 261,00 10 261,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 261,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 387 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 387 597,00 2 387 597,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105 500,00

0,00

2 282 097,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 282 097,00

0,00

-105 500,00

2 282 097,00

0,00

-105 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 423 753,00

Przedszkola

4 362 415,00 3 172 089,003 925 565,00 753 476,00 426 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 1 061 338,00 1 061 338,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

-3 000,00-9 700,00

200 930,00

5 614 983,00 4 363 645,00

10 930,00

-9 700,00

3 929 795,00

10 930,00

-6 700,00

3 171 689,00

3 000,00

-3 400,00

758 106,00

7 930,00

-3 300,00

426 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 251 338,00

190 000,00

0,00

1 251 338,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

7 850,00 7 850,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 455 962,00 2 455 962,00 2 455 962,00 0,00 0,00 0,002 455 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 100,00

0,00

2 452 862,00 2 452 862,00

0,00

-3 100,00

2 452 862,00

0,00

-3 100,00

2 452 862,00

0,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

446 235,00 446 235,00 446 235,00 0,00 0,00 0,00446 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

449 235,00 449 235,00

3 000,00

0,00

449 235,00

3 000,00

0,00

449 235,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 270,00 23 270,00 23 270,00 0,00 0,00 0,0023 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

22 970,00 22 970,00

0,00

-300,00

22 970,00

0,00

-300,00

22 970,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92 927,00 92 927,00 0,00 92 927,00 0,00 0,0092 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-820,00

0,00

92 107,00 92 107,00

0,00

-820,00

92 107,00

0,00

-820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-820,00

92 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

345 100,00 345 100,00 0,00 345 100,00 0,00 0,00345 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

351 100,00 351 100,00

6 000,00

0,00

351 100,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

351 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,003 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

380,00

3 440,00 3 440,00

380,00

0,00

3 440,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380,00

0,00

3 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 8



 

Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

86 858,00 86 858,00 0,00 86 858,00 0,00 0,0086 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 550,00

88 408,00 88 408,00

1 550,00

0,00

88 408,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 550,00

0,00

88 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 532,00 10 532,00 0,00 10 532,00 0,00 0,0010 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

10 332,00 10 332,00

0,00

-200,00

10 332,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

10 332,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 880,00

0,00

6 870,00 6 870,00

0,00

-1 880,00

6 870,00

0,00

-1 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 880,00

6 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,003 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

2 850,00 2 850,00

0,00

-400,00

2 850,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

2 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 053 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 053 338,00 1 053 338,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190 000,00

1 243 338,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 243 338,00

190 000,00

0,00

1 243 338,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 888 231,32

Gimnazja

3 822 604,32 3 158 827,003 786 623,32 627 796,32 0,00 4 346,00 31 635,00 0,00 0,00 65 627,00 65 627,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 635,00

0,00

0,00

3 246,00

0,00

-1 100,00-2 960,00

2 960,00

3 888 231,32 3 822 604,32

2 960,00

-2 960,00

3 787 723,32

2 960,00

-1 860,00

3 160 827,00

2 000,00

0,00

626 896,32

960,00

-1 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 346,00 4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

3 246,00 3 246,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 246,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 443 927,00 2 443 927,00 2 443 927,00 0,00 0,00 0,002 443 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 445 927,00 2 445 927,00

2 000,00

0,00

2 445 927,00

2 000,00

0,00

2 445 927,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 630,01 78 630,01 0,00 78 630,01 0,00 0,0078 630,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

960,00

79 590,01 79 590,01

960,00

0,00

79 590,01

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

79 590,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 399,00 12 399,00 0,00 12 399,00 0,00 0,0012 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

12 239,00 12 239,00

0,00

-160,00

12 239,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

12 239,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

88 965,00 88 965,00 0,00 88 965,00 0,00 0,0088 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

88 465,00 88 465,00

0,00

-500,00

88 465,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

88 465,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 0,00 0,008 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

7 325,00 7 325,00

0,00

-900,00

7 325,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

7 325,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 9



 

Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,004 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

4 139,00 4 139,00

0,00

-300,00

4 139,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

4 139,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

291 600,00

Dowożenie uczniów do szkół

291 600,00 36 410,00291 600,00 255 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

297 600,00 297 600,00

6 000,00

0,00

297 600,00

6 000,00

0,00

42 410,00

6 000,00

0,00

255 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,0031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

37 400,00 37 400,00

6 000,00

0,00

37 400,00

6 000,00

0,00

37 400,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

701 047,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

695 074,00 644 724,00694 174,00 49 450,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

-600,00-9 100,00

20 900,00

712 847,00 691 374,00

5 400,00

-9 100,00

691 074,00

5 400,00

-8 500,00

636 724,00

0,00

-8 000,00

54 350,00

5 400,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 473,00

15 500,00

0,00

21 473,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

89 847,00 89 847,00 89 847,00 0,00 0,00 0,0089 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

82 847,00 82 847,00

0,00

-7 000,00

82 847,00

0,00

-7 000,00

82 847,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 881,00 12 881,00 12 881,00 0,00 0,00 0,0012 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 881,00 11 881,00

0,00

-1 000,00

11 881,00

0,00

-1 000,00

11 881,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 451,00 12 451,00 0,00 12 451,00 0,00 0,0012 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 400,00

16 851,00 16 851,00

4 400,00

0,00

16 851,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

16 851,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-150,00

300,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

50,00 50,00

0,00

-350,00

50,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 807,00 7 807,00 0,00 7 807,00 0,00 0,007 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

8 807,00 8 807,00

1 000,00

0,00

8 807,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

8 807,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

21 473,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 473,00

15 500,00

0,00

21 473,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 10



 

Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80146

71 310,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

71 310,00 0,0071 310,00 71 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 840,00

1 660,00

70 130,00 70 130,00

1 660,00

-2 840,00

70 130,00

1 660,00

-2 840,00

0,00

0,00

0,00

70 130,00

1 660,00

-2 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 290,00 16 290,00 0,00 16 290,00 0,00 0,0016 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

16 350,00 16 350,00

60,00

0,00

16 350,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

16 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 790,00 34 790,00 0,00 34 790,00 0,00 0,0034 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370,00

0,00

34 420,00 34 420,00

0,00

-370,00

34 420,00

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-370,00

34 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

16 582,00 16 582,00 0,00 16 582,00 0,00 0,0016 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 470,00

0,00

14 112,00 14 112,00

0,00

-2 470,00

14 112,00

0,00

-2 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 470,00

14 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,003 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

5 248,00 5 248,00

1 600,00

0,00

5 248,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

5 248,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 281 962,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 125 355,00 1 021 317,002 121 975,00 1 100 658,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 156 607,00 156 607,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 290,00

0,00

-90,00-1 510,00

2 700,00

2 283 152,00 2 126 545,00

2 700,00

-1 510,00

2 123 255,00

2 700,00

-1 420,00

1 021 417,00

100,00

0,00

1 101 838,00

2 600,00

-1 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 607,00

0,00

0,00

156 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

3 290,00 3 290,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 290,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

805 157,00 805 157,00 805 157,00 0,00 0,00 0,00805 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

805 257,00 805 257,00

100,00

0,00

805 257,00

100,00

0,00

805 257,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 053,00 40 053,00 0,00 40 053,00 0,00 0,0040 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-220,00

0,00

39 833,00 39 833,00

0,00

-220,00

39 833,00

0,00

-220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-220,00

39 833,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

78 291,00 78 291,00 0,00 78 291,00 0,00 0,0078 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

80 891,00 80 891,00

2 600,00

0,00

80 891,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

80 891,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 736,00 12 736,00 0,00 12 736,00 0,00 0,0012 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

12 496,00 12 496,00

0,00

-240,00

12 496,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

12 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,004 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-960,00

0,00

3 050,00 3 050,00

0,00

-960,00

3 050,00

0,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-960,00

3 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 11



 

Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

338 333,94Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

295 243,94 163 986,00209 887,94 45 901,94 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 43 090,00 43 090,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,00-4 300,00

2 000,00

336 033,94 292 943,94

2 000,00

-4 300,00

207 587,94

2 000,00

-4 300,00

165 986,00

2 000,00

0,00

41 601,94

0,00

-4 300,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 090,00

0,00

0,00

43 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

24 469,00 24 469,00 24 469,00 0,00 0,00 0,0024 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

26 469,00 26 469,00

2 000,00

0,00

26 469,00

2 000,00

0,00

26 469,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,0031 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 300,00

0,00

27 003,00 27 003,00

0,00

-4 300,00

27 003,00

0,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 300,00

27 003,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

335 401,44

Pozostała działalność

235 401,44 90,00175 401,44 175 311,44 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

13 128,00

248 529,44 248 529,44

13 128,00

0,00

188 529,44

13 128,00

0,00

90,00

0,00

0,00

188 439,44

13 128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 914,44 41 914,44 0,00 41 914,44 0,00 0,0041 914,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 128,00

55 042,44 55 042,44

13 128,00

0,00

55 042,44

13 128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 128,00

0,00

55 042,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

18 077 696,16 18 051 121,16 1 774 384,003 374 025,00 20 000,00 0,00 26 575,0026 575,0014 657 096,16 0,00 0,00 0,00 0,001 599 641,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 134 196,16

56 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 676 496,16

19 400,00

0,00

18 107 621,16

56 500,00

0,00

3 411 125,00

37 100,00

0,00

1 801 984,00

27 600,00

0,00

1 609 141,00

9 500,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

141 650,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

141 650,00 0,00141 650,00 141 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 500,00

151 150,00 151 150,00

9 500,00

0,00

151 150,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 150,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

140 650,00 140 650,00 0,00 140 650,00 0,00 0,00140 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

150 150,00 150 150,00

9 500,00

0,00

150 150,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

150 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

846 800,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

846 800,00 0,000,00 0,00 0,00 846 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

866 200,00

19 400,00

0,000,00

19 400,00

866 200,00 866 200,00

19 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

846 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00846 800,00 846 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 400,00

866 200,00 866 200,00

19 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

866 200,00

19 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 349 289,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 344 289,00 1 195 169,001 339 689,00 144 520,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

0,000,00

27 600,00

1 376 889,00 1 371 889,00

27 600,00

0,00

1 367 289,00

27 600,00

0,00

1 222 769,00

27 600,00

0,00

144 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 12



 

Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

939 678,00 939 678,00 939 678,00 0,00 0,00 0,00939 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 600,00

967 278,00 967 278,00

27 600,00

0,00

967 278,00

27 600,00

0,00

967 278,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 363 380,00 1 297 980,00 1 024 432,001 295 980,00 0,00 0,00 65 400,0065 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 548,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 363 380,00

800,00

-800,00 0,00

0,00

0,002 200,00

200,00

0,00

1 297 980,00

800,00

-800,00

1 295 780,00

600,00

-800,00

1 024 432,00

0,00

0,00

271 348,00

600,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 363 380,00

Żłobki

1 297 980,00 1 024 432,001 295 980,00 271 548,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

200,00

0,00-800,00

800,00

1 363 380,00 1 297 980,00

800,00

-800,00

1 295 780,00

600,00

-800,00

1 024 432,00

0,00

0,00

271 348,00

600,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 200,00 2 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

20 000,00 20 000,00

600,00

0,00

20 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-600,00

1 200,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-200,00

1 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

595 262,00 595 262,00 261 673,00349 180,00 0,00 0,00 0,000,00246 082,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 507,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 673 080,00

77 818,00

0,00 0,00

0,00

0,00323 900,00

77 818,00

0,00

673 080,00

77 818,00

0,00

349 180,00

0,00

0,00

261 673,00

0,00

0,00

87 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

242 212,00

Pomoc materialna dla uczniów

242 212,00 0,000,00 0,00 0,00 242 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

320 030,00

77 818,00

0,000,00

77 818,00

320 030,00 320 030,00

77 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

203 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 693,00 203 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

77 818,00

281 511,00 281 511,00

77 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

281 511,00

77 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 642 269,00 5 872 795,00 193 990,005 867 795,00 5 000,00 0,00 769 474,00769 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 673 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 642 269,00

56 000,00

-56 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 846 795,00

30 000,00

-56 000,00

5 841 795,00

30 000,00

-56 000,00

193 990,00

0,00

0,00

5 647 805,00

30 000,00

-56 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 474,00

26 000,00

0,00

795 474,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 173 224,00

Oczyszczanie miast i wsi

873 224,00 77 690,00873 224,00 795 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 203 224,00 903 224,00

30 000,00

0,00

903 224,00

30 000,00

0,00

77 690,00

0,00

0,00

825 534,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 13



 

Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

785 534,00 785 534,00 0,00 785 534,00 0,00 0,00785 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

815 534,00 815 534,00

30 000,00

0,00

815 534,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

815 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

60 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-56 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-56 000,00

4 000,00

0,00

-56 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

-56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-56 000,00

4 000,00

0,00

-56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-56 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

146 358,00

Pozostała działalność

99 141,00 0,0094 141,00 94 141,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 000,00

172 358,00 99 141,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 217,00

26 000,00

0,00

73 217,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

47 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

73 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 217,00

26 000,00

0,00

73 217,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 777 198,00 2 643 948,00 109 084,00336 948,00 2 307 000,00 0,00 133 250,00133 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 864,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 777 198,00

4 850,00

-4 850,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 639 448,00

350,00

-4 850,00

332 448,00

350,00

-4 850,00

109 434,00

350,00

0,00

223 014,00

0,00

-4 850,00

2 307 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 750,00

4 500,00

0,00

137 750,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 021 638,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 940 688,00 108 284,00276 688,00 168 404,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 950,00 80 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350,00

350,00

2 021 638,00 1 940 688,00

350,00

-350,00

276 688,00

350,00

-350,00

108 634,00

350,00

0,00

168 054,00

0,00

-350,00

1 664 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 950,00

0,00

0,00

80 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 0,0092 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

92 750,00 92 750,00

350,00

0,00

92 750,00

350,00

0,00

92 750,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,00 0,0022 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

22 500,00 22 500,00

0,00

-350,00

22 500,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

7 359,00

Pozostała działalność

7 359,00 0,007 359,00 7 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

4 500,00

7 359,00 2 859,00

0,00

-4 500,00

2 859,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

2 859,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 359,00 7 359,00 0,00 7 359,00 0,00 0,007 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

2 859,00 2 859,00

0,00

-4 500,00

2 859,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

2 859,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 14



 

Strona 11 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

80 522 777,65 68 343 969,65 48 075 796,87 26 455 564,36 21 620 232,51 3 664 619,18 15 427 284,16 12 178 808,0012 178 808,00640 000,00325 000,00211 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 206 269,44
0,00

-5 000,00

15 518 672,16
97 418,00
-6 030,00-399 894,00

813 547,05
80 936 430,70 68 692 122,70

542 547,05
-194 394,00

48 337 561,92
445 129,05

-183 364,00

26 564 943,89
124 373,53
-14 994,00

21 772 618,03
320 755,52

-168 370,00

3 664 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 244 308,00
271 000,00

-205 500,00

12 244 308,00
271 000,00

-205 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 97F7598C-8D66-46C6-908E-98CB08040FAF. Przyjęty Strona 15




